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  Veberöd i augusti 2011 
 
 
 
 
 

Bäste medlem!  
Vi har slutfört vårsäsongen och förhoppningsvis fått en välbehövlig ledighet och semester! Barnen är 
inne på sin sjunde skollovsvecka och vädret har varit så där blandat som det blir i juli ibland.  

Det har känts bra med sommarvilan med vetskapen att klubbens två stora arrangemang 
(Romelecupen och Dansgalan) är genomförda och att dessa båda tillställningar gått bra, mycket tack 
vare alla som varit engagerade och som vanligt gjort ett jättejobb! Först Romelecupen, därefter 
Dansgalan och parallellt med dessa stora arrangemang ska alla träningar och matcher också 
genomföras. 

Veberöds AIF ber att få framföra ett STORT TACK till Er alla (bl.a. korvgrillare, städ-, entré-, bar- och 
övrig servicepersonal m.fl.) som återigen gjorde det möjligt att genomföra ytterligare en Dansgala i 
Veberöd! 

 

Vårsäsongen 2011  

Säsongen 2011 har klubben 23 lag som deltar i olika seriesystem varav 16 lag som spelar i 
Skånebolls seriesystem plus de 7 lagen spelar i IF Löddes Knatteserie. Så många seriespelande lag 
har VAIF aldrig haft tidigare. Knatteverksamheten är stor och på vårens traditionella knatteavslutning 
deltog ca 100 knattor/knattar. Härligt!!  

Nytt för säsongen 2011 är att VAIF återigen har ett Damlag i klubben och tjejerna toppar serien 
(division 5 Mellersta) halvvägs in i säsongen och det känns som att slutlig topplacering är att vänta, 
kanske rentav serievinst och avancemang till division 4?! En spännande höst väntar vårt Damlag och 
vi följer dem med spänning! Bra jobbat och fortsätt kämpa på! 

Herrlaget har inte startat så bra, vilket är en liten överraskning med tanke på det spelar-material som 
finns i laget. Vi har i och för sig haft många skador i år till i skillnad från ifjol då vi hade nästan inga 
skador alls. Vi har dock sett en förbättring i slutet med oavgjort mot IFK Trelleborg och seger mot 
Nosaby IF båda dessa lag ligger i toppen av serien. Nu vänder serien och planerna börjar bli bättre 
och stämningen i laget är bra då kommer säkert våra framgångar.  

För B/U-laget så har det gått bra de ligger nu när serien (division HR 2 Södra) vänder på en andra plats. 

Då har föreningen nått till halvlek för alla våra lag i de olika ungdomsserierna. I skrivande stund har 
omlottning skett för de flesta av våra ungdomslag med upp och ner flyttningar efter vårens resultat och 
den 25 juli fastställs det slutliga spelschemat för höstens spel. 
 
Staffan har varit med i föreningen i drygt 15 år och under dessa år är 2011 i topp gällande antal lag 
Veberöds AIF har i seriespel. En fantastisk breddverksamhet med ca 300 ungdomsspelare som även 
har spets i individuella spelare och lag i föreningen. 
 
Föreningen har spelat med följande lag under våren: 
Herrar A   11 manna lag 
Damer A   F 15 Lunds BK/Veberöds AIF 
Herrar U   F 14 
Juniorlag 1   P 13 Veberöds AIF/Linero IF 
Juniorlag 2 
 
7 manna lag   5 manna lag 
P 12 Vit   P 8 Vit 
P 12 Svart   P 8 Svart 
F 12   F 8/7 Vit 
P 11   F 8/7 Svart 
P 10 Vit   P 7 Vit 
P 10. Svart   P 7 Svart 
F 10   P 6. (05:or som spelar mot 04:or) 
P 9 Vit 
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23 lag i Veberöds AIF en imponerande siffra i en by av denna storlek med ca 6 000 innevånare. 
 
113 matcher har spelats från Herrar och Damer A ner till våra 10 års lag. 
59 matcher har vunnits, 14 oavgjorda samt 40 förluster. Målskillnaden 334-274. 
191 poäng har tagits av 339 möjliga med andra ord en stor blandning av vinster, oavgjorda samt 
förlorade matcher precis som det alltid är i seriefotbollen. 
 
P9 laget har spelat 7-mannafotboll och spelat sju matcher i en resultatlös serie. 
 
Till sist har våra sju Knattelag spelat i IF Löddes Knatteserie (5-manna) där våra lag spelat totalt 56 
matcher. 
 
Sommarcuper. 
Flera av våra ungdomslag har redan varit i väg på sommarcups spel. 
 
Först ut var P 10 laget som deltog i Nordens största P 10 cup i Höllviken och Halör Cup. 
 
I månadsskiftet juni/juli spelade vår F14 samt P14 i Kalles Kaviar Cup i Smögen. . 
 
I Bromölla och IFÖ Cup deltog vårt P10 lag samt det kombinerade laget Veberöds AIF/Linero IF P13.  
 
Med ett par timmars mellanrum söndagen den 3 juli vinner Veberöds AIF två stora Cup Titlar i två 
traditionsrika turneringar med fler än 100 lag i spel i de båda cuperna. Först får våra duktiga F14 tjejer 
äntligen sätta pricken över i:et och vinner finalen med 1-0 mot hemmaarrangören 
Kungshamn/Smögens IF. Med sju minuter kvar av matchen avgör Rebecka Klensmeden Holm och en 
hög av spelare firar denna cupseger efter slutsignalen. Se gärna bildspelet på www.vaif.se. med bilder 
från Smögen. 
 
Ett par timmar senare denna magiska söndag vinner P13-laget sin final i Bromölla med 3-1 mot IFK 
Berga från Kalmar. 
 
Tredje cupvinsten denna underbara cupsommar när Lunds BK/Veberöds AIF F15 vinner Eskilscupens 
F16-klass. Vinst med 2-0 i finalen mot Ängelholms FF. 
  
Ett stort grattis till alla spelare samt tränare och ledare i dessa tre lag. 
 
Ännu ett kvitto på våra duktiga ungdomstränare/ledare i föreningen som lägger ner ett stort och bra 
jobb med att utbilda våra ungdomar. 
 
18 juli börjar världens största fotbolls cup i Göteborg dvs Gothia Cup med 1 570 lag i spel. I år har vi 
vårt P13 lag Veberöds AIF/Linero IF på plats för att delta i denna fantastiska turnering och det blev en 
plats i B-slutspelet för laget. 
 
F15 laget Lunds BK/Veberöds AIF deltog i Dana Cup som gick av stapeln den 25-30 juli med ca 850 
lag. Dana Cup är den näst största fotbollscupen och cupen spelas i och kring staden Hjörring i 
Danmark. F15 blev utslagna i kvartsfinalen på straffsparkar. En jämn, bra och tuff kvartsfinal där  
Lunds BK/Veberöds AIF kvitterade till 1-1 i sista matchminuten och sedan avgörande på 
straffsparkstävling. Ett tufft moment att kliva fram och slå straffsparkar i detta läge och tyvärr var det 
norskorna som hade största kylan och vann med 4-3 i straffar och därmed slutresultatet 5-4. 
 
LBK/VAIF (LAIF) i stor serieledning i Skåneserien samt också klart för semifinalspel i DM för F16 med  
match den 16 augusti mot LdB FC. Semifinalen spelas i Lund. Samma kombinationslag som vann DM 
för F14 förra året.  
 
Och som sagt, tredje Cuptiteln denna underbara cupsommar till Lunds BK/Veberöds AIF då laget 
vinner Eskilscupen. 
  
Zonläger 
Under våren har ett knappt tiotal spelare i F- o P97 deltagit i zonläger med uttagningar till Landskrona 
lägret i juni månad. 
 
Zon utbildningsläger även för F- och P98 med två träffar på våren och två träffar på hösten och alla 
anmälda får delta vid dessa fyra träningstillfällen. 
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Från början deltog i P97 ca 1.100 killar i dessa zonläger samt drygt 500 tjejer i F97. 
 
Efter uttagningar i tre omgångar samlades drygt 60 killar och lika många tjejer i Landskrona under 
några dagar i slutet av juni månad och från Veberöds AIF hade tre spelare kvalificerat sig dit: 
Tova Nilsson, Rebecka Klensmeden Holm samt målvakten Gustav Jönsson. 
 
I början av juli månad fick föreningen och spelarna det glädjande beskedet att våra två tjejer tagits ut 
tillsammans med 25 andra tjejer till det första breddlägret i augusti månad till ett blivande Skånelag. 
2012 finns möjligheten till en plats på Elitlägret i Halmstad. 
 
Än en gång ett kvitto på att vår breddverksamhet i föreningen även leder fram fotbolls spelare med 
spetskompetens. Ett stort grattis tjejer till denna uttagning!      
 
Under några dagar i juni månad har vi bedrivit Fotbollsskola nere på Romelevallen och knappt 30 
flickor och pojkar i åldersgrupperna 97-00 har deltagit. Ansvarig ledare Andreas Larsson, "gympa 
lärare" på Svaleboskolan och "gammal" A-lags spelare i Veberöds AIF. Övriga ledare Christian Ahldin 
samt Gottfrid Darfelt. 
 
Med andra ord ett framgångsrikt första halvårs för vår ungdomsverksamhet i Veberöds AIF. 
 
Till alla dessa ideellt arbetande ungdomstränare/ledare ett STORT TACK FÖR ER INSATS! 
 

Skolsamverkan 

I år har vi genomfört projektet Skolsamverkan som blivit en mycket uppskattad och lyckad aktivitet. 
Det är Johnny Magnusson (som även är ansvarig tränare för VAIF Dam) som under dagtid funnits på 
plats på skolorna i Veberöd med uppgift att aktivera skolungdomarna i samband med raster, 
håltimmar men även efter det att skoldagen avslutats. Målsättningen är att aktivera så många som 
möjligt och det är inte enbart fotboll som står på programmet utan även en del andra aktiviteter... med 
främsta syfte att utföra fysisk aktivitet samt få en bra gruppkänsla och ett gott kamratskap. För detta 
projekt fick klubben 65 000 kr att använda under 2010/2011 och vi har nu sökt bidrag även för 
2011/2012. Tyvärr har vi fått info att bidraget kommer att halveras till 30 000 kr… ibland har man lite 
svårt att förstå hur man resonerar på Riksidrottsförbundet? 

 

Ekonomi 
År efter år kämpar vi för att hålla klubbens budgetram men det blir tuffare och svårare för varje år. 
Tyvärr ser det just nu ut som vi inte kommer att kunna hålla budgeten för 2011 men vi gör självklart allt 
vi kan för att hålla oss inom budgeterade siffror. Vi ifrågasätter varje kostnad och letar hela tiden efter 
nya intäktskällor och nya sponsorer. Dansgalan kommer i år att uppfylla budgetmålet vilket är viktigt 
för oss. Samma sak gällande Romelecupen 2011 som även den var ekonomiskt lyckad! Vi kommer 
efter sommaren att påbörja arbetet med budgetarbetet för 2012. Styrelsen har tillsatt en grupp som 
fått i uppgift att se över de olika medlemsavgifts-kategorier som finns för närvarande, 
medlemsavgiftens storlek i kronor, ta ställning till om man ska fortsätta med eller ta bort möjligheten 
att kombinera medlemsavgift med lottprenumeration mm. 
Har ni synpunkter/förslag på hur medlemsavgiften skulle kunna se ut i VAIF, hör gärna av dig till 
någon av oss i styrelsen och delge oss dina funderingar/förslag. Kontaktuppgifter till 
styrelsemedlemmar finns på VAIF:s hemsida www.vaif.se under fliken Kontakt. 
 
 
Konstgräsplan 
Förmodar att många av er läst, hört talas om samt följer vår kamp med/mot Lunds kommun om att få 
fram en konstgräsplan i Veberöd. Det har varit många artiklar om detta den senaste tiden och senaste 
nytt är att vi återigen tycks ha blivit nedprioriterade i kön för nya konstgräsplaner. Denna gång är det 
Linero som ser ut att ha glidit förbi oss och nu lär Kultur & Fritid ha tagit ett nytt beslut att Veberöd 
skall få konstgräsplan 2013 på befintlig grusplan på Svalebo… under förutsättning att det finns pengar 
både för investering och underhåll. Det tidigare beslutet (som fattades av K & F i april 2010) var att 
avsätta 15 miljoner till Idrottsanläggningar i Veberöd med fördelningen tre miljoner kr för 2011, åtta 
miljoner kr för 2012 och fyra miljoner kr för 2013. Nu d.v.s. ett år senare så verkar inte detta beslut 
gälla längre och vi har begärt förklaring från Mats Helmfrid som ännu inte hört av sig. 

Klubben får fler och fler spelare, fler lag och fler åldersklasser och vi har redan problem med spel- och 
träningsmöjligheter framförallt under icke ”naturgrässäsong”. Vi har en fullstor grusplan vid Svalebo 
samt en 5-mannaplan på Romelevallen. Även Idrottshallen är hårt belastad under vinterhalvåret och 
våra inomhustider blir färre och färre mycket beroende på att många av de andra klubbarna i Veberöd 
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också växer. Dessutom är fotboll klassad som en utomhussport vilket innebär att VAIF inte prioriteras 
vid kommunens fördelning av inomhustider. 

Sponsorgruppen 
Sponsorgruppen har haft en tuff vinter/vår men har efter hårt jobb lyckats få klartecken från våra 
trogna sponsorer även säsongen 2011 vilket vi är mycket glada och tacksamma över! Självfallet 
önskar vi få in nya sponsorer också men tiden att bearbeta nya sponsorer räcker tyvärr inte riktigt till 
just nu. Vi måste bli fler som jobbar i Sponsorgruppen helt enkelt! Om du skulle tycka det vore 
intressant att själv göra en insats i Sponsorgruppen och/eller har tips på personer som vill hjälpa till, 
ber vi dig att ta kontakt med oss! Vi behöver er hjälp för att kunna bibehålla och utveckla den 
verksamhet vi har. 

Vi är glada att ha så många sponsorer och vi vill uppmana våra medlemmar/våra sponsorers kunder 
att gynna klubbens sponsorer genom att i så stor utsträckning som möjligt göra era inköp av varor och 
tjänster hos våra sponsorer! 

Jag och Styrelsen ser fram emot en varm, avkopplande sommar samt att få möjlighet att ladda 
batterierna inför en intressant och spännande höstsäsong! 

Vi ses på VAIF:s hemmamatcher i höst eller hur?   

Länk till VAIF:s hemsida: www.vaif.se 

Länk till VAIF-lagens matcher/aktiviteter: www.vaif.se/cumap.html  

 

Bästa sommarhälsningar från hela styrelsen! 

 

Nils-Åke Stålring 

Ordförande 


